9:00 horas, en el domicilio de la Compañía ubicado en el Centro de Convenciones 
Simón Bolívar — Oficina 4, en la ciudad de Guayaquil, se reúnen Jos socios de la 
compañía Pepsi-Cola Ecuador Cía. Ltda., todo ello de conformidad con el siguiente 
detalle: 

1) PEPSICOLA (BERMUDA) LIMITED, propietaria de un millón trescientas 

noventa y ocho (1'000.398) participaciones, cada una de un dólar de los Estados 

Unidos de América, lo que representa un capital social suscrito y pagado de UN 
MILLÓN TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA (USD.1'000.398,00), representada por la Señora Sandra